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Dzial Zamo6wien Publicznych
zamowienia@spzozparczew.pl

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/11/2019 (3)
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobéw medycznych i akcesoriow do aparatury
medycznej

Wyjasnienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia,
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004r. (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w
Parczewie udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez Wykonawce.

Tre$é niniejszego wyjasnienia, bez ujawniania zrodla zapytania, przesyla si¢ wszystkim
Wykonawcom, ktérym przekazano specyfikacje istotnych warunkéw zamoéwienia oraz zamieszcza
si¢ na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 1

dotyczy Zadania nr 21 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci endoskopowe noze wodne do ESD o dlugosci
igty 2,0 mm, $rednica kanatu roboczego 2,8 mm, dtugos¢ robocza 1800
mm, dwa modele: koficowka standard, koncowka z kulka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia odpowiedz z dnia 05.09.2019r.

Zamawiajacy dopuszcza endoskopowe noze wodne do ESD zgodnie z powyzszym opisem.

Pytanie 2

dotyczy Zadania nr 21 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki biopsyjne kolonoskopowe bez igly, wielorazowe uzytku,
tyzeczki owalne, dlugos¢ narzedzia 230 cm, $rednica 2,4 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia odpowiedz z dnia 05.09.2019r.

Zamawiajacy zmienia opis w poz. 2 zgodnie z modyfikacja z dnia 06.09.2019r., pismo nr:
SPZ0Z.V.ZP-3520/11/2019 (2).

Pytanie 3

dotyczy Zadania nr 21 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki biopsyjne kolonoskopowe bez igly, wielorazowe uzytku,
tyzeczki owalne, dhugos$¢ narzedzia 170 cm, srednica 2,4 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia odpowiedz z dnia 05.09.2019r.

Zamawiajacy dopuszcza kleszczyki biopsyjne kolonoskopowe bez igly, wielorazowego uzytku,
lyzeczki owalne, dhugos$¢ narz¢dzia 170 cm, srednica 2,4 mm.
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Pytanie 4

dotyczy Zadania nr 21 Poz. 6-8

Czy Zamawiajacy dopusci petle do polipektomii wielorazows, owalng wykonana z plecionego drutu,
érednica petli regulowana do 25 mm, dtugo$¢ narzedzia 230 cm, z raczka w zestawie (zestaw:2 petle + 1
raczka)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia odpowiedz z dnia 05.09.2019r.

Zamawiajacy dopuszcza petle zgodnie z powyzszym opisem, przeliczenie ilosci nalezy dokonac
zgodnie z zapisami SIWZ rozdz. III pkt 6.

Pytanie S

dotyczy Zadania nr 21 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci petle do polipektomii wielorazows, owalng wykonang z plecionego drutu z
izolowana koncoéwka, srednica petli 10/20 mm lub 20/30 mm lub 30/55 mm, dhugos$¢ narzedzia 230 cm,
z raczka w zestawie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia odpowiedz z dnia 05.09.2019r.

Zamawiajacy dopuszcza petle zgodnie z powyzszym opisem.

Pytanie 6

dotyczy Zadania nr 21 poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci ustniki jednorazowego uzytku z otworem o rozmiarze 21mm x 28mm, nie
zawierajace lateksu, z gumka, pakowane po 100 szt., w stojacy karton dyspenser z otworem W jego
dolnej czesci dla tatwego wyjmowania pojedynczych ustnikow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia odpowiedz z dnia 05.09.2019r.

Zamawiajacy dopuszcza ustniki zgodnie z powyzszym opisem.

Pytanie 7

dotyczy Zadania nr 21 poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci dtugos¢ 215 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia odpowiedz z dnia 05.09.2019r.
Zamawiajacy dopuszcza dlugos¢ 215 cm.

Podpisat:
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